ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.04.2008  №1541

О СОФИНАНСИРОВАНИИ ОБЛАСТНОЙ ПРОГРАММЫ
«ДЕТИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2008 ГОД»

Во исполнение закона Владимирской области от 07.11.2006 № 149-ОЗ «Об

областной программе «Дети Владимирской области» на 2007 – 2008 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Софинансирование  расходов  областной  программы  «Дети

Владимирской области» на 2008 год» осуществлять в пределах средств бюджета

города, выделенных на указанные цели.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков